Processo de Compras: 000144/2024 

Dispensa de Licitação: 0077/2024. 

Objeto: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS CONFORME 

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE. 

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$26.600,00 (VINTE 

SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)cinquenta e quatro mil duzentos e quarenta reais e dez 

centavos) com base na pesquisa de preços realizada por esta Administração. 

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação. 

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente